Nota **I**n omib^z

Nico.de lyra

* dedicatiōe. a **V**iros. fideles. b **S**up gazophilacia. i. repositoria. c **A**d libamia. q̄ erāt de liqdis deo
offerēdo: vt vino z oleo. d **E**t ad p̄mitias. q̄ sacerdotis
bus debebant. e **E**t ad decias. q̄ leuitis soluebant.
f **E**t introferret. s. in domū dñi. g **S**acerdotes et
leuitas. vt ibi possent manere z viuere. h **Q**uia letifi
ficat^o ē iu. in sa. z leuitis. eo q̄ bñ diligēter officia sua fe
cerāt. i **E**t obfuationē expiatiōis. emūdādo seiplos
populum portas z murū: vt ptz ex supra dictis. **L**etera patēt
vlgz ibi: k **E**t sc̄ificabāt leuitas. s. populares leuitis
decimas soluedo. l **E**t leuite sc̄ificabāt filios aarō.
de decimis

de decimis sibi datis decimas eis soluendo. q̄ enim soluit deci
mas alteri: in hoc signat se imperfectū: retinēs sibi nouē p̄tes: et
dando decimā alteri que signat p̄fectionē eo q̄ denari^o est nu
merus p̄fectus: ppter qd z numeri sequētes sunt replicatiōes
denarij z el^o partiū: sicut. x. sūt. x. z vnū z. x. sunt. x. z. ii. z sic cō
sequenter vt habeat. iii. phisicoz. z p̄pē
hoc apls ad **H**ebreos ostendit melchi
sedech fuisse maiorem ipso abraā q̄ deci
mas dedit **W**elchis sedech. **E**nī. xi. ii.

Thī die aut il. **De c. La. XIII**
est scđa p̄s p̄ncipalis huius libri
in qua agit de scđo aduentu nee
mie in hierusalem: q̄ completo ducatu
suo. xii. anno in quibus intendit mura
tioni ciuitatis z edificatiōi: z restitutio
ni diuinī cultus: z alioz que erāt ad bo
nū populi sui rediūt ad regē artaxer
xem. xxii. anno regni ei^o: a quo missus
fuerat primo in hierusalem anno. xx. re
gni sui: vt habetur. s. ca. ii. quia rex sibi
cōstituerat tempus redeudi: vt ibidem
habet: sed postea circa finē vite sue ro
gauit regem vt rediret hierusalē ad cor
rigendū aliqua mala qui pullulauerat
in absentia sua z vt ibi cum suis patri
bus sepeliret. **P**ullulauerant autēz in
sua absentia quattuor mala specialiter:
primuz est admissio illiciti. scđm deltru
larūt in ab
ctio cultus diuini quod ponitur ibi: Et sentia nee
intellexi maluz. tertium violatio sabbā/
ti: ibi: In diebus illis vidi r̄c. quartum
commixtio seminis extranei: ibi: Sed
et in diebus illis. primum malum fuit
eo q̄ eliasib sumimus sacerdos permis
it vasa tobie amanitis in quibus erat
thesaurus suus reponi in gazophilacio
domus dei: quod erat deputatū rebus
sacris: z hoc malum fecit eo q̄ erat affi
nitate coniunctus tobie per nepotē su
um: et ideo in p̄ncipio huius capituli
fit mentio de commixtione talis matri
monij q̄ sit illicita/cum dicitur: In die
aut illo lectum est. hoc non refertur
ad tempus immediate sequens: sed ad
precedētia: quia iam ista separatio erat
facta. vt habetur. s. ca. x. n. **E**t inue
tum est scriptum. scđ Deutero. xiiii.
q̄ nō debeat introire āmonites z moa
bites in eccliam dei: quod triplicē fu
it ibi exposituz: uno modo q̄ āmonites
et moabites non possent ingredi atrium
vbi adorabāt homines mudi. **A**lio mō
vt q̄uis essent conuersi ad iudaismum.
non tamē possent pmoueri ad dignita
tes qui relipicūt regimen populi: vt q̄
essent decant: cōtūriones z huiusmodi.
Tertio modo q̄ iudei cum istis popu
lis nō possent contrahere matrimonias:
vt ibidem diffus^o fuit declaratū. z isto
tertio mō hic accipit. **E**deo subditur: